De puritate in summo bre h gini.

Beatissima h gine habuisse purita
tem in summo possibile h i ab aliq
pura creatura pbat aucte Ansel.
supi allegata: q habet in. li. de co
ceptu h ginali: vbi inqt. Decuit vt coceptio
illi hois de mīe fieret purissima rē. Si em
aliqua ipuritate pcti habuisset vel ptraisset
nō posset dici hē puritate tāta q sub deo ma
ior nequeat itelligi. Nā si maior est puritas
i filio ei⁹: ipse est de⁹. Ad pbādā aut bre h gis
puritate adduci pōt illd puer xv. Aufer ru
bigine de argento: et egrediet vas purissimū
Argentū fuit vterq; parēs bre h gini de cui⁹
temē p pagata est bra h go. ablata em rubigi
ne et infectioe a semine illo q debebat ipa h go
pcepti: egressa est mī dei tanq; vas purissimū
Si em paminata esset ipa h go aliq macula
pcti: bruta et inaiata maiori puritate niteret
Dicit g Alber. vbi. s. c. clxxvij. q maior pu
ritas accedit p maiore accessum et appropia
tionē ad sume pur. et q puritas sequit natu
ram luminis et lumiofi: vt qd plus pncipat
de natura lucis: plus habeat puritatis: vt sumā
lux et sume luminosum sume sic lucidū et pu
rum. et vbi magis ppe et hē est pncipetas lucis
ibi etiā magis ppe et hē sit pncipetas puritatis
Res em capit pncipatū et nomē ei⁹ rei de qua
magis pncipat: vt in argu. p glo. in. l. ij. ff. de
lib. leg. et insti. de adop. §. semie. et ff. de sta. ho
mi. l. querit. Subdit Alber. vbi. s. Un cum
sit lux corpalis et lux spūalis: vt dr Aug. sup
Sen. ad litterā. et magis pprie dicat lux spū
alis q; corpalis: erit et puritatis corpāl et spūa
lis: quaz spūalis est dignior. Puritas autē
corpālīs dr maior fm maiore puenientiā ad
sumā corpālē lucē. et fm h aqua purior ē tra
et aer q; aqua: et ignis q; aer: et firmamētū q;
ignis: et celū cristallinū q; firmamētū: et celū
empyreū q; aqueū. Silt maior puritas spi
ritual est h; maiore puenientiā ad sumā spūa
lē lucē: q; ē de⁹. q; lux est i tenebris lucēs: in q; te
nebre nō sunt vllē. vt dr. j. Joh. j. Scdm h
g aia sensitina purior est vegetatiua et rōnal
q; sensitina: et rōnal angelica q; rōnalis hūa
na fm naturā. fm autē grām q; est q; lumen
creatū pcedēs a luce increata: vbi est maior
pncipatio grē: ibi maior est appropinquatio

ad pma lucē. ergo vbi grā est in summo: ibi ap
propinquatio in summo: et puritas in summo
S; i bra h gine respectu oim aliaz creaturaz
nō vnitaz hō diuio fuit grā in summo. g ap
propinquo ad sumā lucē in summo: et cōsequē
puritas i summo. Itē. j. ad Thim. j. dr. Cha
ritas de corde puro. s. ē. vbi g maior est chari
tas ibi maior est puritas. sed charitas in bea
ta h gine fuit i summo: g et puritas. Petr⁹ etiā
dixit vt habet Act. xv. fide purificas corda
eoz. et loquit de fide formata p charitatē. sed
beata h go habuit fidē talē in summo: g et puri
tatē. Inqt q; Alber. vbi. s. q nō obitat huic
cōclusiō q puritas h gini in statu vie non
plene apphēdebat p specie lucē increatā: vt
beati. q; hoc ideo erat: q; maior lux grē in sū
tecto passibili pūcto corpi passibili ac gros
so. minus imutat et mouet actualit q; minor
lux grē in subiecto ipassibili et glioso. Et h ap
paret p exēplū a fili. Videm⁹ em q; qnq; ma
ior lux min⁹ illuminat p cōiūctionē cū aere ob
scuro: q; minor lux pūcta cū aere claro. vñ
luna quādoq; in nocte magis illuminat i aere
claro q; sol in die i aere obscuro et obnubila
to. et tamē iproportionabilitē maior ē lux sol
q; lune. Et sic fuit in bra h gine q; et si non ita
actualit pūctū videret deū sumā lucē p spe
ciem: vt scit p p distātiā corpis sui passibilis
tū habebat maiore grē habitū et sbam q; ipi.
vñ et magis erat prima luci eterne: et pnter
magis oib; pura. Hec ille. Possūm⁹ autē di
cere q; ei⁹ puritas fuit pfecta impmīta et cō
tinua. Fuit em pfecta: quia cū triplex sit pu
ritas. s. humana: angelica et diuina: ipa puri
tatē diuinā in vtero nouē mētib; portauit: et
puritatē angelicā trāscēdit: et oim puritates
humanā vniūsalitē supauit. Fuit q; etus pu
ritas impmīta. Nō em habuit admixtiōz
original pcti: q; fuit a filio dei pseruata. nec
mortal actualis: q; fuit patris potētia pser
mata. nec venialis: quia fuit a spū diuio cō
secrata. Un dicere pōt illd Iudith. xiiij. Ut
uit dñs: q; custodiuit me angelus ei⁹: et hinc
euntē et ibi cōmorantē et huc reuertentē. Lu
stodiuit em eā dñs in mūdū euntē: q; in ori
ginali fetore et putredine labi nō pmissit. Et
in mōdo cōmoratē: q; ipam a mortali pserua
uit. Et ad patriā reuertētē: q; sine macula ve
nialis pcti ipam de mundo ad celestia euoca
uit. Puritas insup ei⁹ fuit pūctua. nūq; em
fuit interrupta. vñ ait Eccl. xxiij. Usq; ad
futuū scdm nō desinā. Ad p dicit etiā de puri
tate beatissime h gini pōt adduci q; fm leges
illd dr: purz cui nihil est admixtū. l. in his. ite